
 

 

       FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
      DELEGAZIONE PROVINCIALE TARANTO  

Via Giacomo Lacaita, 11 - 74121  TARANTO 
 

TEL. 099/4529018 - FAX 099/4590989  
SITO INTERNET: www.lnd.it - www.figcpuglia.it   

POSTA ELETTRONICA: cplnd.taranto@figc.it 
 

 

 

 

 
        FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
      DELEGAZIONE PROVINCIALE TARANTO  

Via Giacomo Lacaita, 11 - 74121  TARANTO 
 

TEL. 099/4529018 - FAX 099/4590989  
SITO INTERNET: www.lnd.it - www.figcpuglia.it   

POSTA ELETTRONICA: cplnd.taranto@figc.it 
PEC: delegazionetaranto.puglialnd@pec.it 

 

 

 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

Comunicato Ufficiale N° 70 del 9 Giugno 2022 

COMUNICAZIONI 

1. COMUNICAZIONI L.N.D. 

2.1. (COMUNICATO UFFICIALE N. 99 DEL 7 GIUGNO 2022)  
 
Si allega il Comunicato Ufficiale n. 99 del 7 Giugno 2022 relativo alle gare di spareggio fra le 
seconde classificate nei Campionati Regionali di Eccellenza della stagione sportiva 2021/2022. 

 
 
2.2. (CIRCOLARI 30, 31 E 32 DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI)  
 
Si allegano al presente Comunicato Ufficiale le sottoindicate Circolari della L.N.D.: 
 

 Circolare n. 30 del 3 giugno 2022:  
Legge 398/1991 – ininfluente, se non oggetto di accertamento, il superamento del limite dei ricavi 
nell’anno precedente. 

 
 Circolare n. 31 del 3 giugno 2022:  

30 giugno 2022 – obblighi di pubblicità delle erogazioni della Pubblica Amministrazione.  

 
 Circolare n. 32 del 3 giugno 2022:  

Fatturazione elettronica anche per le ASD/SSD in regime forfettario – D.L. n. 36 del 30 aprile 2022. 

 

 

 

 

mailto:cplnd.taranto@figc.it
mailto:cplnd.taranto@figc.it
mailto:delegazionetaranto.puglialnd@pec.it


Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  2 di 13 

 

ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

TORNEO #GRASSROOTS CHALLENGE  
CATEGORIA PULCINI 2022  

 

 

Questo progetto è parte integrante del Programma di Sviluppo Territoriale, quindi basato sui presupposti 
tecnico-organizzativi considerati nei Centri Federali Territoriali ed applicati per le categorie di base, che si 
realizza essenzialmente considerando due principi:  

1. per i bambini e le bambine: moltiplicare le opportunità di gioco e di esperienze pratiche da far vivere 
a tutti i partecipanti durante le sedute di allenamento ed in occasione degli incontri ufficiali;  

2. per i Tecnici (e gli adulti in genere): incrementare le occasioni di formazione attraverso il 
coinvolgimento pratico nell’attività svolta in campo e con lo sviluppo di un percorso di incontri che si realizzi 
con continuità nel corso della stagione sportiva.  

Le attività tecniche proposte nel Torneo Pulcini #GrassrootsChallenge sono state sviluppate nel rispetto dei 
10 presupposti individuati nella Metodologia CFT rivolta alla fascia d’età 5-12 anni: Giocatore come 
protagonista; organizzazione dell’allenamento; clima sereno; elevato tempo di impegno motorio; + gioco – 
esercizi; educare attraverso il movimento; appassionare allo sport; orientarsi al compito; includere; variabilità 
della pratica. In particolare, le 4 proposte/gioco del Torneo presentano le seguenti caratteristiche pratiche: 
semplicità organizzativa; numero ridotto di giocatori (3c3); elevato tempo di impegno motorio sul compito 
concesso ai giovani giocatori e giocatrici rispetto alle tempistiche riservate ad ogni proposta; attività 
situazionale che prevede scelte e confronto; elevata densità di esperienze motorie e tecniche; possibilità di 
successo per giocatori con caratteristiche fisico/tecniche differenti; approccio ludico; diversificazione degli 
obiettivi tecnici; sviluppo di principi di gioco.  

In allegato dettaglio finali interprovinciali e regionale.  
 
 
 
 

TROFEO CONI 2022 
 

DISCIPLINA: CALCIO, CON GARA 3:3  
 

La finale Regionale si svolgerà secondo il seguente programma: 
 

Bitetto (BA), 13  GIUGNO 2022 - ore 16.30 

C.COM. “A. Antonucci” – S.P. 90 – BITETTO (BA) – 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  3 di 13 

 

OPEN DAY   
 

Secondo quanto indicato sul C.U. n. 1 F.I.G.C. – S.G.S. del 2/07/2019 (Punto 10.2, pag. 49) relativamente 
all’organizzazione di “OPEN DAY” da parte di una società, al fine di promuovere la propria attività e favorire 
la conoscenza del proprio club, della propria struttura e della propria organizzazione, oltre che del proprio 
staff. Qualora una Società abbia intenzione di organizzare uno o più OPEN DAY, è tenuta a darne              
comunicazione al Coordinatore del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, indicando 
luogo, periodo e tipologia dell’evento organizzato. 

Si precisa che in occasione di tali attività, le società possono coinvolgere esclusivamente giovani non 
tesserati/e per altre società affiliate alla FIGC. 

Le società inoltre sono tenute a rispettare le norme COVID in vigore. 

Per gli OPEN DAY, le società dovranno inviare la comunicazione esclusivamente a mezzo mail a: 
puglia.sgs@figc.it 

 
 

CENTRI ESTIVI   
 

Come previsto dal CU n.1 SGS, tutte le società della FIGC, possono autonomamente organizzare Centri 
Estivi o Camp Estivi aperti anche a soggetti non tesserati per la propria Società le cui finalità ludico-motorie, 
di avviamento o perfezionamento tecnico e le relative attività siano in linea con i princìpi educativi promossi 
dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC.  
Non è pertanto consentito che i Centri Estivi o i Camp Estivi abbiano finalità di selezione di giovani 
calciatori/calciatrici.  
 
Al fine di tutelare gli standard qualitativi federali le Società affiliate sono tenute a comunicare al Coordinatore 
Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, apposita informazione di 
inizio delle attività in oggetto, utilizzando esclusivamente il modulo allegato da inviare tramite posta 
elettronica all’indirizzo: puglia.sgs@figc.it. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:puglia.sgs@figc.it
mailto:puglia.sgs@figc.it


Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  4 di 13 

 

COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

RISULTATI 
ALLIEVI UNDER 16 PROVINC.  

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/06/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 
GARA DI RECUPERO 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 02/06/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 05/06/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE D - 1 Giornata - A 
STATTE - VIRTUS MASSAFRA 5 - 5   

 

GIRONE A - 4 Giornata - A 
(1) ACADEMY SAVA - CULTURALE NUOVA TARAS 6 - 0   

(2) VIRTUS MANDURIA - REAL SAN MARZANO 5 - 2   

(1) - disputata il 01/06/2022 

(2) - disputata il 07/06/2022 
 

GIRONE B - 4 Giornata - A 
(1) AZZURRA CALCIO 
GROTTAGLIE 

- DELFINI JONICI CALCIO 2 - 3   

(2) REAL VIRTUS GROTTAGLIE - LEPORANO CALCIO 8 - 1   

(1) - disputata il 01/06/2022 

(2) - disputata il 03/06/2022 
 

GIRONE C - 4 Giornata - A 
GIOVANI CRYOS - DIAVOLI ROSSI 4 - 2   

 

GIRONE D - 4 Giornata - A 
STATTE - MOTTOLA 2 - 5   

VIRTUS MASSAFRA - GIOVENTU PALAGIANO 2 - 3   
 

GIRONE A - 5 Giornata - A 
CULTURALE NUOVA TARAS - VIRTUS MANDURIA 0 - 2   

(1) REAL SAN MARZANO - AZZURRA AVETRANA 9 - 1   

(1) - disputata il 06/06/2022 
 

GIRONE B - 5 Giornata - A 
(1) DELFINI JONICI CALCIO - FORTITUDO GROTTAGLIE 4 - 2   

LEPORANO CALCIO - AZZURRA CALCIO GROTTAGLIE 2 - 4   

(1) - disputata il 06/06/2022 
 

GIRONE C - 5 Giornata - A 
(1) DIAVOLI ROSSI - RED BOYS 2 - 5   

(2) RAGAZZI SPRINT CRISPIANO - FUTURA MARTINA 3 - 2   

(1) - disputata il 07/06/2022 

(2) - disputata il 04/06/2022 
 

GIRONE D - 5 Giornata - A 
(1) GIOVENTU PALAGIANO - STATTE 7 - 1   

MOTTOLA - MASSAFRA CALCIO 3 - 0   

(1) - disputata il 04/06/2022 
 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  5 di 13 

 

GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINC. 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 02/06/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/06/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 
 

  

GIRONE A - 4 Giornata - A 
(1) ACADEMY SAVA - REAL VIRTUS GROTTAGLIE 0 - 2   

FORTITUDO GROTTAGLIE - LEPORANO CALCIO 4 - 3   

(1) - disputata il 01/06/2022 
 

GIRONE B - 4 Giornata - A 
(1) DIAVOLI ROSSI - DELFINI JONICI CALCIO 11 - 0   

(1) - disputata il 07/06/2022 
 

GIRONE C - 4 Giornata - A 
(1) GIOVENTU PALAGIANO - MASSAFRA CALCIO 3 - 0   

VIRTUS MASSAFRA - RED BOYS 3 - 3   

(1) - disputata il 06/06/2022 

 

GIRONE A - 5 Giornata - A 
(1) LEPORANO CALCIO - ACADEMY SAVA 0 - 3 D  

(2) REAL VIRTUS GROTTAGLIE - CULTURALE NUOVA TARAS 10 - 0   

(1) - disputata il 06/06/2022 

(2) - disputata il 05/06/2022 
 

GIRONE B - 5 Giornata - A 
DELFINI JONICI CALCIO - REAL TARAS 0 - 3 D  

(1) RAGAZZI SPRINT CRISPIANO - DIAVOLI ROSSI 2 - 1   

(1) - disputata il 05/06/2022 
 

GIRONE C - 5 Giornata - A 
MASSAFRA CALCIO - FUTURA MARTINA 3 - 2   

RED BOYS - GIOVENTU PALAGIANO 3 - 2   

 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  6 di 13 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo, Avv. Claudio Petrone, assistito dal rappresentante A.I.A. Taranto, Sig. Benedetto Mainini, 
nella riunione del 07/06/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

ALLIEVI UNDER 16 PROVINC.  

GARE DEL 1/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

BUZZERIO MATTIA (CULTURALE NUOVA TARAS)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MASSIMO RICCARDO (ACADEMY SAVA)    EFESO FRANCESCO (DELFINI JONICI CALCIO)  

GARE DEL 2/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 16/ 6/2022  

FIORE GIOVANNI (STATTE)        

Per aver pronunciato frasi irriguardose ad alta voce.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

MONTANARO 
ALESSANDRO 

(GIOVANI CRYOS)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

ANTONELLI LUCAS (DIAVOLI ROSSI)    DONGHIA MARTINO (MOTTOLA)  

BASILE RAFFAELE (STATTE)        

 

 

 

 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  7 di 13 

 

GARE DEL 3/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

ANTONUCCI FERNANDO (LEPORANO CALCIO)    MELE LORENZO (LEPORANO CALCIO)  

ITTA COSIMO GABRIELE (REAL VIRTUS GROTTAGLIE)        

GARE DEL 4/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

BASILE RAFFAELE (STATTE)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

PAPA RICCARDO (STATTE)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

BELLO ALESSANDRO (FUTURA MARTINA)    MUSCO MARIO (GIOVENTU PALAGIANO)  

COLELLA ANGELO (RAGAZZI SPRINT CRISPIANO)    LADDOMADA GABRIELE (RAGAZZI SPRINT CRISPIANO)  

ROBERTI ALESSIO 
VINCENZ 

(STATTE)        

GARE DEL 5/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

MASSAGGIATORI  

SQUALIFICA. FINO AL 23/ 6/2022  

VENTRELLA LUIGI (MASSAFRA CALCIO)        

Per aver protestato ripetutamente contro l'arbitro.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

LEMMA NICOLA (MASSAFRA CALCIO)    DELIA ANGELO (MOTTOLA)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

MELE LORENZO (LEPORANO CALCIO)    CALDERARO FRANCESCO (MASSAFRA CALCIO)  



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  8 di 13 

 

AMMONIZIONE (I INFR)  

BUZZERIO MATTIA (CULTURALE NUOVA TARAS)    TURE ROCCO (CULTURALE NUOVA TARAS)  

ANCONA ALESSIO (MASSAFRA CALCIO)    LEMMA NICOLA (MASSAFRA CALCIO)  

PULPO MATTIA (MASSAFRA CALCIO)    TAFURO GIOVANNI (VIRTUS MANDURIA)  

GARE DEL 6/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER CINQUE GARE EFFETTIVE  

SCHIAVONI PAOLO (AZZURRA AVETRANA)        

Perchè protestava platealmente avverso una decisione dell'arbitro finanche spingendo il direttore di gara.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

DE PASQUALE LORENZO (DELFINI JONICI CALCIO)    D IPPOLITO SALVATORE (STATTE)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

NIGRO CRISTIAN (AZZURRA AVETRANA)    CAPRINO GIANPAOLO (REAL SAN MARZANO)  

FISCHETTI ALBERTO (REAL SAN MARZANO)    TAVILLA MORGAN (STATTE)  

CASONE MICHAEL (VIRTUS MASSAFRA)    DIMITA MATTIA (VIRTUS MASSAFRA)  

GARE DEL 7/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

CARA MATTIA (RED BOYS)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

ANTONELLI LUCAS (DIAVOLI ROSSI)    FISCHETTI ALBERTO (REAL SAN MARZANO)  

MIGLIETTA TOBIA (VIRTUS MANDURIA)    TAFURO GIOVANNI (VIRTUS MANDURIA)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

VIOLANTE FRANCESCO (DIAVOLI ROSSI)    ROCHIRA ANGELO (REAL SAN MARZANO)  

SARACINO COSIMO 
RICCARDO 

(REAL SAN MARZANO)    SARLI DAVID (REAL SAN MARZANO)  

TURNONE GRAZIANO (RED BOYS)    BUCCOLIERI ALESSANDRO (VIRTUS MANDURIA)  

MANDURINO LUCA (VIRTUS MANDURIA)        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  9 di 13 

 

GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINC. 

GARE DEL 1/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

PASTORE DOMENICO PIO (REAL VIRTUS GROTTAGLIE)        

GARE DEL 2/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

LIPPOLIS GIANMATTEO (RED BOYS)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

MANIGRASSO ELIGIO (FORTITUDO GROTTAGLIE)    ZOCCO FRANCESCO (LEPORANO CALCIO)  

MARRA DOMENICO (VIRTUS MASSAFRA)        

GARE DEL 4/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

GARA DEL 4/ 6/2022 DELFINI JONICI CALCIO - REAL TARAS  
 

Il Giudice Sportivo; 

rilevato che la società DELFINI JONICI CALCIO non si presentava sul terreno di gioco nei tempi 
regolamentari, e che pertanto l'arbitro non dava inizio alla gara; 

Visti e applicati gli art.53 delle N.O.I.F. e 10 del Codice di Giustizia Sportiva  

DELIBERA  

di comminare alla società DELFINI JONICI CALCIO:  

- la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0-3 in favore della società REAL TARAS;  

- l'ammenda di Euro 25,00 per prima rinuncia;  

- la punizione sportiva della penalizzazione di n.1 punto in classifica.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

DELFINI JONICI CALCIO  
Vedi Delibera  



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  10 di 13 

 

PENALIZZAZIONE PUNTI IN CLASSIFICA:  

DELFINI JONICI CALCIO 1  
Vedi Delibera  

AMMENDA  

Euro 25,00 DELFINI JONICI CALCIO  
Vedi Delibera  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

MARTINA FRANCESCO 
MATTI 

(FUTURA MARTINA)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

PELUSO FRANCESCO (FUTURA MARTINA)    VERNILE NICHOLAS (GIOVENTU PALAGIANO)  

LIPPO GIUSEPPE (MASSAFRA CALCIO)        

GARE DEL 5/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CHIOPPA VITO MIRKO (CULTURALE NUOVA TARAS)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

NOTORIO ALESSANDRO (CULTURALE NUOVA TARAS)    RAFFO MARCO (CULTURALE NUOVA TARAS)  

BASILE NICOLA (DIAVOLI ROSSI)        

GARE DEL 6/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

GARA DEL 6/ 6/2022 LEPORANO CALCIO - ACADEMY SAVA  
 

Il Giudice Sportivo; 

rilevato che la società LEPORANO CALCIO non si presentava sul terreno di gioco nei tempi regolamentari, 
e che pertanto l'arbitro non dava inizio alla gara;  

Visti e applicati gli art. 53 delle N.O.I.F. e 10 del Codice di Giustizia Sportiva  

DELIBERA  

di comminare alla società LEPORANO CALCIO:  

- la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0-3 in favore della società ACADEMY SAVA; 

- l'ammenda di EURO 25,00 per prima rinuncia;  

- la punizione sportiva della penalizzazione di n.1 punto in classifica.  

 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  11 di 13 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

LEPORANO CALCIO  
Vedi Delibera  

PENALIZZAZIONE PUNTI IN CLASSIFICA:  

LEPORANO CALCIO 1  
Vedi Delibera  

AMMENDA  

Euro 25,00 LEPORANO CALCIO  
Vedi Delibera  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

LATERZA ANTONIO (MASSAFRA CALCIO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

SPORTELLI SAMUEL (MASSAFRA CALCIO)        

GARE DEL 7/ 6/2022  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PUGLIESE FRANCESCO 
PIO 

(DELFINI JONICI CALCIO)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

CARELLA GIUSEPPE (DIAVOLI ROSSI)    MARINELLI MICHELE (DIAVOLI ROSSI)  

 

 
  



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  12 di 13 

 

CLASSIFICHE 

ALLIEVI UNDER 16 PROVINC.  
GIRONE  A 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.ACADEMY SAVA               9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 17 |  5 | 12 | 0 | 

|  2 A.S.D.VIRTUS MANDURIA            9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 15 |  5 | 10 | 0 | 

|  3 A.S.D.REAL SAN MARZANO           9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 19 | 10 |  9 | 0 | 

|  4 A.S.D.AZZURRA AVETRANA           3 |  4 |  1 |  0 |  3 |  4 | 23 | 19-| 0 | 

|  5 A.P.  CULTURALE NUOVA TARAS      0 |  4 |  0 |  0 |  4 |  4 | 16 | 12-| 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIRONE  B 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.REAL VIRTUS GROTTAGLIE    12 |  4 |  4 |  0 |  0 | 28 |  3 | 25 | 0 | 

|  2 A.S.D.DELFINI JONICI CALCIO      9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 11 | 10 |  1 | 0 | 

|  3 A.S.D.AZZURRA CALCIO GROTTAGLIE  6 |  4 |  2 |  0 |  2 | 11 | 12 |  1-| 0 | 

|  4 A.S.D.LEPORANO CALCIO            1 |  4 |  0 |  1 |  3 |  8 | 18 | 10-| 0 | 

|  5 A.S.D.FORTITUDO GROTTAGLIE       1 |  4 |  0 |  1 |  3 |  7 | 22 | 15-| 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIRONE  C 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.RED BOYS                   8 |  4 |  2 |  2 |  0 | 12 |  8 |  4 | 0 | 

|  2 A.S.D.RAGAZZI SPRINT CRISPIANO   8 |  4 |  2 |  2 |  0 |  9 |  7 |  2 | 0 | 

|  3 SSDARLGIOVANI CRYOS              7 |  4 |  2 |  1 |  1 | 10 |  5 |  5 | 0 | 

|  4 A.S.D.DIAVOLI ROSSI              4 |  4 |  1 |  1 |  2 | 14 | 12 |  2 | 0 | 

|  5 A.S.D.FUTURA MARTINA             0 |  4 |  0 |  0 |  4 |  4 | 17 | 13-| 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIRONE  D 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.GIOVENTU PALAGIANO        12 |  4 |  4 |  0 |  0 | 20 |  5 | 15 | 0 | 

|  2 POL.D.MOTTOLA                    9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 12 |  9 |  3 | 0 | 

|  3 A.C.D.VIRTUS MASSAFRA            4 |  4 |  1 |  1 |  2 | 11 | 12 |  1-| 0 | 

|  4 A.S.D.STATTE                     1 |  3 |  0 |  1 |  2 |  8 | 17 |  9-| 0 | 

|  5 A.S.  MASSAFRA CALCIO            0 |  3 |  0 |  0 |  3 |  2 | 10 |  8-| 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIOR. DATA    SQUADRA OSPITANTE              SQUADRA OSPITE           COD.MOTIV. 

03/A  9/06/22 MASSAFRA CALCIO                STATTE                           U 

 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 70 – pag.  13 di 13 

 

GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINC.  
GIRONE  A 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.REAL VIRTUS GROTTAGLIE    12 |  4 |  4 |  0 |  0 | 25 |  1 | 24 | 0 | 

|  2 A.S.D.ACADEMY SAVA               9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 13 |  4 |  9 | 0 | 

|  3 A.S.D.FORTITUDO GROTTAGLIE       6 |  4 |  2 |  0 |  2 |  8 | 12 |  4-| 0 | 

|  4 A.P.  CULTURALE NUOVA TARAS      3 |  4 |  1 |  0 |  3 | 17 | 18 |  1-| 0 | 

|  5 A.S.D.LEPORANO CALCIO            1-|  4 |  0 |  0 |  4 |  4 | 32 | 28-| 1 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIRONE  B 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 SSDARLGIOVANI CRYOS              9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 21 |  5 | 16 | 0 | 

|  2 A.S.D.REAL TARAS                 9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 13 |  3 | 10 | 0 | 

|  3 A.S.D.RAGAZZI SPRINT CRISPIANO   9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 11 |  5 |  6 | 0 | 

|  4 A.S.D.DIAVOLI ROSSI              3 |  4 |  1 |  0 |  3 | 13 | 13 |  0 | 0 | 

|  5 A.S.D.DELFINI JONICI CALCIO      1-|  4 |  0 |  0 |  4 |  0 | 32 | 32-| 1 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

GIRONE  C 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

|                                       |    |    |    |    |    |    |    |   | 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.RED BOYS                  10 |  4 |  3 |  1 |  0 | 14 |  5 |  9 | 0 | 

|  2 A.S.D.GIOVENTU PALAGIANO         9 |  4 |  3 |  0 |  1 | 11 |  5 |  6 | 0 | 

|  3 A.C.D.VIRTUS MASSAFRA            7 |  4 |  2 |  1 |  1 | 11 | 10 |  1 | 0 | 

|  4 A.S.  MASSAFRA CALCIO            3 |  4 |  1 |  0 |  3 |  5 | 13 |  8-| 0 | 

|  5 A.S.D.FUTURA MARTINA             0 |  4 |  0 |  0 |  4 |  5 | 13 |  8-| 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 
 
 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questa Delegazione 
Provinciale entro e non oltre il 20/6/2022. 

 
 
 

Pubblicato in Taranto ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il giorno 09.06.2022  

            IL SEGRETARIO                                                  IL DELEGATO PROVINCIALE L.N.D.  
        Antonio DE TUGLIE                                                          Fabio TORIO 

 

 

 
 


